

Clean Water Solutions

U-Fill Membership Programs

RO Memberships

5 Gallon - RO

Plans (# Bottles)	Price of Membership	Price / Bottle	Total Savings
<i>Regular cost per bottle</i>		\$3.95	
10	\$35.00	\$3.50	\$4.50
15	\$50.00	\$3.33	\$9.25
25	\$75.00	\$3.00	\$23.75
35	\$100.00	\$2.86	\$38.25

3 Gallon - RO

Plans (# Bottles)	Price of Membership	Price / Bottle	Total Savings
<i>Regular cost per bottle</i>		\$2.37	
10	\$19.00	\$1.90	\$4.70
15	\$25.00	\$1.67	\$10.55
25	\$35.00	\$1.40	\$24.25
35	\$44.00	\$1.26	\$38.95

Alkaline Memberships

5 Gallon - ALK

Plans (# Bottles)	Price of Membership	Price / Bottle	Total Savings
<i>Regular cost per bottle</i>		\$4.95	
10	\$45.00	\$4.50	\$4.50
15	\$65.00	\$4.33	\$9.25
25	\$100.00	\$4.00	\$23.75
35	\$135.00	\$3.86	\$38.25

3 Gallon - ALK

Plans (# Bottles)	Price of Membership	Price / Bottle	Total Savings
<i>Regular cost per bottle</i>		\$2.97	
10	\$25.00	\$2.50	\$4.70
15	\$34.00	\$2.33	\$10.55
25	\$50.00	\$2.00	\$24.25
35	\$65.00	\$1.86	\$38.95

CLEAN WATER SOLUTIONS

26 Main St. N. Callander, ON P0H 1H0

705-494-0605

info@CleanWaterSolutions.ca